岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会総会の開催について

令和６年度世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会総会を下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時   令和６年４月２２日（月） １４：３０～１５：３０

２ 場  所   岐阜県庁（議会棟）１階 第１会議室

３ 内  容   世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会総会

・令和５年度事業報告及び収支決算について

・令和６年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

・令和６年度役員の選任について

・世界農業遺産保全計画（第３期）の推進について

 ４ 出席予定者  協議会会員

・会  長  玉田
た ま だ

 和浩
かずひろ

（長良川漁業対策協議会会長）

・名誉会長  古田
ふ る た

 肇
はじめ

 （知事）

・副 会 長  柴橋
しばはし

 正直
まさなお

（岐阜市長）

・副 会 長  山川
やまかわ

 弘
ひろ

保
やす

（郡上市長）

・委  員  山下
やました

 清司
き よ し

（関市長）

・委  員  武藤
む と う

 鉄
てつ

弘
ひろ

（美濃市長）

・委  員  櫻井
さくらい

 宏
ひろし

（岐阜県農業協同組合中央会会長）

・委  員  瀧
たき

 修一
しゅういち

（（一社）岐阜県観光連盟会長）

・委  員  洞口
ほらぐち

 博
ひろし

（岐阜県森林組合連合会会長)

・委  員  村瀬
む ら せ

 幸雄
ゆ き お

（岐阜県商工会議所連合会会長）

令和６年４月１５日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

里川・水産振興課 里川振興係 福井
内線  4213
直通  058-272-8455
FAX  058-278-2695